
EDITAL Nº 045/2018

A Procuradora-Geral de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º Alterar  o  Edital  nº  205/2015,  que  dispõe  sobre  o  Resultado  Final  do  Cargo  de  Assistente  Técnico-
Administrativo, Código 201, do IV Concurso Público para Cargos do Quadro de Servidores do Ministério Público do
Estado da Bahia, Edital nº 198/2013 – Retificado, na forma do Anexo Único deste Edital, mantendo-se as demais
condições ali estabelecidas.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Salvador/BA, 16 de fevereiro de 2018

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Página 1 de 1


